
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•/,$ 2017 г. № УЗ/Л*Р  /

.0 делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани заместителю начальника управления земельных ресурсов 

и имущественных отношений Ермаковой Л.Е.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования ~ 

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать заместителю начальника управления земельных ресурсов 

и имущественных отношений Ермаковой Л.Е. полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Постановлений и распоряжений администрации города Рязани:

1.1.1. Об уточнении площади, адресного ориентира, иных характеристик и сведений 

об имуществе, закрепленном в оперативном управлении муниципальных учреждений 

и в хозяйственном ведении либо оперативном управлении муниципальных унитарных 

предприятий.

1.1.2. О принятии муниципального имущества к учету в составе имущества 

муниципальной казны города Рязани.

1.1.3. О внесении изменений и отмене вышеназванных постановлений 

и распоряжений.

1.2. Договоров купли-продажи приватизируемого муниципального имущества, в том 

числе в порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства 

преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества.

1.3. Соглашений об определении размера долей в праве общей долевой 

собственности на земельные участки под многоквартирными домами, в случае их



разрушения, в том числе случайной гибели, сноса, в которых располагались жилые 

помещения, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию -  город 

Рязань.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


